
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente:              Filippo Ciancio 

Riferimenti:          Salvatore Puccio, Andrea Magro, Roberto Piazza 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401 

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 

2021/2022 sottoscritto in data 08/07/2020; 

VISTA l’intesa del 13/06/2023 con la quale è stata prorogata l’efficacia del citato CCNI per 

l’a. s. 2023/2024;  

VISTA la nota AOODGPER 34778 del 14/06/2023; 

ESAMINATE le istanze presentate ai fini delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie 

provinciali ed interprovinciali del Personale A.T.A. per l’a.s. 2023/2024 nelle 

province di CALTANISSETTA ed ENNA; 

Visto Il decreto di quest’Ufficio prot. n. 14890 del 09.08.2023 con cui sono state 

pubblicate le graduatorie definitive delle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie 

provinciali e interprovinciali del personale A.T.A.  per l’a.s. 2023/2024 nelle 

province di CALTANISSETTA/ENNA; 

Visti I decreti di quest’Ufficio prot. n. 15127 del 11.08.2023 e prot. n. 15944 del 

25.08.2023 con cui sono state pubblicate le assegnazioni provvisorie provinciali  ed 

interprovinciali del personale A.T.A. per l’a.s. 2023/2024 nella provincia di 

CALTANISSETTA; 

Rilevata  La sussistenza di errori materiali nei predetti decreti, anche in relazione alle 

disponibilità; 

Ritenuto Necessario procedere alle conseguenti rettifiche ed integrazioni; 

Viste  Le sedi disponibili e le preferenze espresse dagli interessati;  

 

 

mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente:              Filippo Ciancio 

Riferimenti:          Salvatore Puccio, Andrea Magro, Roberto Piazza 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401 

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

2 

 

DISPONE 

con decorrenza 01.09.2023 e sino al 31.08.2024 le assegnazioni provvisorie provinciali ed 

interprovinciali del personale A.T.A. della provincia di Caltanissetta,  sono rettificate ed integrate 

come da allegati prospetti, che costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

Il personale interessato dovrà assumere servizio nella sede assegnata in data 01.09.2023.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso con le modalità previste dall’art. 20 

dell’ipotesi di C.C.N.I. sopra citato. 

IL DIRIGENTE 
Filippo Ciancio 

        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

- Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado della Province di Caltanissetta-Enna LORO SEDI 

- Al Ruolo, Organico,  Albo         SEDE 
- Alle OO.SS. Scuola          LORO SEDI 

mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

		2023-08-29T17:34:41+0000
	CIANCIO FILIPPO


		2023-08-30T10:08:44+0200
	protocollo




